МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27 января 2017 года                             с.Спасское                                              № 102

Об оформлении в собственность Спасского сельского поселения
Спасского муниципального района Приморского края
объектов недвижимого имущества, имеющих признаки бесхозяйного,
расположенных на территории Спасского сельского поселения

Рассмотрев ходатайство администрации Спасского сельского поселения об оформлении в собственность Спасского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края  объектов недвижимого имущества, имеющих признаки бесхозяйного, расположенных на территории Спасского сельского поселения, учитывая социальную значимость указанных объектов инженерной инфраструктуры для надлежащего жизнеобеспечения жителей Спасского сельского поселения, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Гражданским кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства экономического развития РФ от 10.12.2015 № 931 «Об установлении Порядка принятия на учет бесхозяйных недвижимых вещей», Уставом Спасского сельского поселения, муниципальный комитет Спасского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Ходатайство администрации Спасского сельского поселения об оформлении в собственность Спасского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края  объектов недвижимого имущества, имеющих признаки бесхозяйного, расположенных на территории Спасского сельского поселения, удовлетворить.
2. Обеспечить оформление в собственность Спасского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края  объекта недвижимого имущества: Скважина № 253 а с. Лебединое.

3. Обеспечить оформление в собственность Спасского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края  объекта недвижимого имущества: Водонапорная станция с. Воскресенка, расположенная в 144 м по направлению на восток от ориентира часть жилого дома с. Воскресенка ул. Ворошиловская д. 9 кв. 2.
4. Обеспечить оформление в собственность Спасского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края  объекта недвижимого имущества: Автомобильная гравийная дорога протяженностью 1400 м, расположенная по адресу: Приморский край, Спасский район жд. Ст. Старый Ключ, от перекрестка технологической дороги ОАО «Спасскцемент» до административного здания ФКУ ИК-33 ГУФСИН по Приморскому краю.
5. Обеспечить оформление в собственность Спасского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края  объекта недвижимого имущества: Мост железобетонный  3-х пролетный,  длиной 18 м шириной 9,25 м, местоположение: 2 км + 0,18 м от дороги краевого значения «Спасское-Новосельское».
6. Обеспечить оформление в собственность Спасского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края  объекта недвижимого имущества: Мост железобетонный  3-х пролетный,  длиной 18,4 м шириной 9,25 м, местоположение: 1 км + 599 м от дороги краевого значения «Спасское-Новосельское».
7. Обеспечить оформление в собственность Спасского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края  объекта недвижимого имущества: Мост железобетонный  однопролетный, местоположение:  Спасский район с. Спасское, ул. Спасская, находящийся примерно в 36 м по направлению на восток от ориентира – жилой дом, расположенный за пределами участка по адресу: Приморский край, Спасский район, с. Спасское, ул. Спасская, д. 158.
8. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Спасского сельского поселения                                                А.В. Деркач